
Praktikant med fokus på projektstyring og analytisk
arbejde hos Miljømærkning Danmark

Ønsker du konkrete erfaringer med projektstyring og markedsanalyser? Og er du interesseret i at
arbejde professionelt for en mere bæredygtig fremtid?
Så er  denne mulighed  måske  noget  for  dig!  Vi  leder  efter  en  engageret  praktikant  til  vores
marketing- og kommunikationsteam hos Miljømærkning Danmark, der varetager Svanemærket og
EU Ecolabel i Danmark. Vi repræsenterer et bredt spænd af faglige kompetencer og arbejder med
de store dagsordener inden for miljø, klima, cirkulær økonomi, kemikalier og biodiversitet.
Hvad kan du forvente af et praktikophold hos os?
 Vores kultur bygger på gensidig tillid, holdånd, frihed til at tage initiativer og respekt for individuel
forskellighed. Hos os vil du opleve, hvordan det er at arbejde struktureret med projektledelse og
blive en del af alle projektets faser – fra planlægning og implementering til evaluering. Du vil få
både  små  og  store  opgaver,  hvor  du  kan  udvikle  dine  evner  inden  for  projektstyring  og
udarbejdelse af markedsføringsanalyser, strategier og materialer. Alt det spændende, du har lært
på studiet, kan du her prøve af i mødet med flere forskellige projekter.
Hvert år opdateres og udvikles kravene for at opnå en svanemærkecertificering, ligesom der bliver
udviklet krav og certificeringsmuligheder for helt nye produktgrupper. Den bedste miljømæssige
effekt opnår vi, når kravene bliver grebet af markedet, og de miljømæssigt bedst præsterende
virksomheder kommer med og får certificeret deres produkt eller service. Det kræver, at vi forstår
markedet, hvor langt virksomhederne er kommet med deres miljøprofiler, og hvordan vi kommer
dem bedst i møde. Det er en ny opgave, der skal angribes på forskellige måder for hver eneste
branche. Du får i praktikken rig mulighed for at dykke ned i udvalgte brancher og foretage analyser
af, hvordan vi får brancherne med – samtidig med at vi bevarer vores fokus på, at vi skal opnå en
klar miljøeffekt, og vi skal engagere forbrugerne.
Uanset om du er med til at organisere kundeseminarer, kampagner, netværk eller større messer, er
der plads til, at du bidrager til projekterne og kan byde ind med dine idéer og se de bedste af dem
blive til virkelighed. Vi tilbyder et varieret arbejdsmiljø, hvor hver dag er forskellig, og du arbejder
tæt sammen med organisationens andre afdelinger for at sikre, at hvert projekt når sine mål.
Dine primære opgaver vil omfatte at

bidrage til projektledelse inden for udvalgte produktgrupper●

foretage dyberegående analyser af udvalgte brancher●

udvikle og afvikle aktiviteter inden for kampagner, netværk, events mv.●

Vi forventer en høj grad af modenhed, og at du er engageret og villig til at deltage i opgaver og
projekter. 
Vi søger dig, som

er nysgerrig og interesseret i analyse, projektledelse, marketing og kommunikation●

arbejder struktureret og holder styr på opgaverne, selv under pres●

giver dit bidrag og har interesse i at tage ejerskab på opgaverne. ●

Arbejdssted
Miljømærkning Danmark har kontorer i Løgstør og Nordhavn i København. Vi er fleksible i forhold til
din arbejdsplads, da marketing- og kommunikationsteamet sidder begge steder. 
Er det noget for dig?
Vi ser frem til at høre fra dig og byde dig velkommen til et spændende og udviklende praktikforløb.
Vi behandler løbende ansøgninger og lukker opslaget, når vi har indgået en praktikaftale. Hold dig
ikke tilbage fra at sende os en ansøgning – vi er åbne for at placere praktikperioden på forskellige
tidspunkter af året.
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